
 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

14 сентября 2021 года  № 42/2-5 

г. Ишимбай 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов представительных органов местного 

самоуправления, передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с Порядком изготовления и доставки, осуществления 

контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутатов представительных органов местного 

самоуправления муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан 19 сентября 2021 года, утвержденным решением 

№ 35/9-5 от 12 августа 2021 года, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов представительных органов местного самоуправления 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан: 

 

Выборы депутата Совета муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан 
 

Номер 

избиратель

ного 

участка 

Наименование  

и номер одномандатного 

избирательного округа 

Число 

избирателей 

Количество 

передаваемых 

избирательных 

бюллетеней 

2121 Одномандатный 

избирательный округ №7 

1435 1435 

 

2122 Одномандатный 

избирательный округ №7 

1328 1330 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИШЕМБАЙ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



2123 Одномандатный 

избирательный округ №7 

174 174 

 

Итого 2937 2939 

 

 

 

Распределение избирательных бюллетеней участковым избирательным 

комиссиям, оборудованным КОИБ 

 
 

Номер 

избиратель

ного 

участка 

Наименование  

и номер одномандатного 

избирательного округа 

Число 

избирателей 

Количество 

передаваемых 

избирательных 

бюллетеней 

2147 Одномандатный 

избирательный округ №7 

1083 1120 

 

 

Выборы депутатов Совета городского поселения город Ишимбай 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 
 

Номер 

избиратель

ного 

участка 

Наименование  

и номер одномандатного 

избирательного округа 

Число 

избирателей 

Количество 

передаваемых 

избирательных 

бюллетеней 

2134 Одномандатный 

избирательный округ №10 

1400 1400 

 

3466 Одномандатный 

избирательный округ №10 

1015 1015 

 

2135 Одномандатный 

избирательный округ №11 

2668 2670 

 

Итого 5083 5085 

 

Выборы депутатов Совета сельского поселения Кулгунинский сельсовет 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 
 

Номер 

избиратель

ного 

участка 

Наименование  

и номер избирательного 

округа 

Число 

избирателей 

Количество 

передаваемых 

избирательных 

бюллетеней 

2168 Одномандатный 

избирательный округ №6 

100 100 

 

2168 Многомандатный 

избирательный округ №8 

313 313 

 

Итого 413 413 

 

Выборы депутатов Совета сельского поселения Макаровский сельсовет 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 
 



Номер 

избиратель

ного 

участка 

Наименование  

и номер одномандатного 

избирательного округа 

Число 

избирателей 

Количество 

передаваемых 

избирательных 

бюллетеней 

2167 Одномандатный 

избирательный округ №5 

106 106 

 

 

Выборы депутатов Совета сельского поселения Янурусовский сельсовет 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 
 

Номер 

избиратель

ного 

участка 

Наименование  

и номер одномандатного 

избирательного округа 

Число 

избирателей 

Количество 

передаваемых 

избирательных 

бюллетеней 

2162 Одномандатный 

избирательный округ №10 

78 78 

 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии Чернышову Н.Ф. 

 

 

Председатель                                                                                       И.Р. Хасанов 

 

Секретарь                                                                                       Н.Ф. Чернышова 

 


